

Welcome Meeting Management ApS
CVR-nr. 28987943

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Pernille Flyvenring Hertz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welcome Meeting Management ApS
Billedvej 4, 1. sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 28987943
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Pernille Flyvenring Hertz, formand
Jørgen Høgdall Boesen, næstformand
Jesper Hartley
Jannik Ernst Seifert

Direktion

Jørgen Høgdall Boesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive professionel mødeplanlægning og -rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 492.144 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.696.477	1.356.951
Personaleomkostninger	1	(1.047.041)	(1.110.079)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(9.068)</u>
Driftsresultat		649.436	237.804
Andre finansielle indtægter		11.269	10.519
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.464)</u>	<u>(320)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		659.241	248.003
Skat af ordinært resultat	2	<u>(167.097)</u>	<u>(63.336)</u>
Årets resultat		<u>492.144</u>	<u>184.667</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>492.144</u>	<u>184.667</u>
		<u>492.144</u>	<u>184.667</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre tilgodehavender		14.400	14.400
Udskudt skat		1.761	2.349
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.161</u>	<u>16.749</u>
Anlægsaktiver		<u>16.161</u>	<u>16.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.458.804	3.767.804
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.268
Tilgodehavende selskabsskat		0	139.924
Periodeafgrænsningsposter		6.332	1.181
Tilgodehavender		<u>2.465.136</u>	<u>3.910.177</u>
Likvide beholdninger		<u>1.876.915</u>	<u>417.788</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.342.051</u>	<u>4.327.965</u>
Aktiver		<u><u>4.358.212</u></u>	<u><u>4.344.714</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.474.743	982.599
Egenkapital		<u>1.599.743</u>	<u>1.107.599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.574	448.739
Skyldig selskabsskat		40.165	0
Anden gæld		621.811	502.945
Periodeafgrænsningsposter		2.031.919	2.285.431
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.758.469</u>	<u>3.237.115</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.758.469</u>	<u>3.237.115</u>
Passiver		<u>4.358.212</u>	<u>4.344.714</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	982.599	1.107.599
Årets resultat	0	492.144	492.144
Egenkapital ultimo	125.000	1.474.743	1.599.743

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.025.882	1.091.677
Andre omkostninger til social sikring	21.159	18.402
	<u>1.047.041</u>	<u>1.110.079</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	166.509	18.076
Ændring af udskudt skat	588	45.260
	<u>167.097</u>	<u>63.336</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen for 3 måneder er 25.701 kr. herudover har selskabet indgået et tidsbegræset lejemål på et lagerlokale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejeforpligtelsen for 3 måneder er 4.664 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.